

132/1216

Dodávateľ: Arty IL s.r.o. Horná 26 Banská Bystrica 97401 Slovenská republika IČO: 51143607 DIČ: 2120641171 Okresný súd Banská Bystrica S.R.O. vl. č.33212/S <u>marian.hrsek@gmail.com</u> tel. 0904650737 tel. 0949540484	Doklad č. 002/04/2024 Odberateľ: Obec Veľká Lehota Veľká Lehota 52 96641 Veľká Lehota IČO: 00321061 DIČ: 2021111499 tel.045/6726148 mob.0908158118 BANKA: ČSOB IBAN: SK3675000000004027157807 VS : 002042024 FORMA ÚHRADY: Príkaz na úhradu	OBECNÝ ÚRAD VEĽKÁ LEHOTA Príjem číslo 24.04.2024 Číslo príjmu Číslo zápisnice Prílohy Výdavky V
Dátum vyhotovenia: 22.04.2024 Dátum dodania: 17.04.2024 Dátum splatnosti: 15.05.2024		

Vystavujeme Vám doklad za PREDAJ a MONTÁŽ

P.Č.	DRUH	MNOŽSTVO	MJ	Jednotková cena	SPOLU	/
1	KOLENO 50MM BIELE	2	ks	2	4	€
2	HADICA 3,8X3,8 --30	6	ks	4,5	27	€
3	SPOJKA S VONKAJSIM ZAVITOM	6	ks	1	6	€
4	REDUKCIA GUMENA	4	ks	2	8	€
5	PRICHYTKA KABLOVA	1	ks	2	2	€
6	KOLENO UNIVERZALNE 40	4	ks	3	12	€
7	CYKY-3X1,5 DLZKA 10M	1	ks	16	16	€
8	BIS ZASUVKA DVOJITA	3	ks	4,5	13,5	€
9	SILIKON CS9 TRANSPARANT 280ML	2	ks	8	16	€
10	TYTAN HYBRIDNÉ LEPIDLO	2	ks	11	22	€
11	SILIKON CS25 TOFFI	3	ks	9	27	€
12	VÝREZ ZÁSUVKA	6	ks	10	60	€
13	VÝREZ DREZ	4	ks	15	60	€
14	ZAPOJENIE VODY A ODPADU VODY	4	ks	20	80	€
15	MONTÁŽ KUCH. LINIEK	14,45	bm	55	794,75	€
16	LEPENIE FORMARIEK	4	ks	5	20	€
17	DOPRAVA-VÝJAZD	4	DEŇ	20	80	€

Dodávateľ nie je platiteľom DPH. **CENA CELKOM 1248,25€**

podpis - pečiatka